
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1829/B/5217510501/2023

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5217510501

Číslo žádosti: 141/2022

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

chodník
projektová dokumentace je jen v rekapitulaci 

nákladů
35 000,00 42 350,00

chodník 2 NN

21 SO 101 chodníky 

211 chodník - 1. část -  1., 2, 8., 9.  a 10 úsek 159 697,40 193 233,85

212 chodník - 1. část - 3., 4., 5. a 6. úsek 242 928,69 293 943,71

22 SO 401 Veřejné osvětlení a osvětlení přechodu 1 783 988,94 2 158 626,62

VO a rozhlas stavba 484 773,00 586 575,33

projektová dokumentace je jen v rekapitulaci 

nákladů
5 000,00 6 050,00

13 nákup zeminy k ohumusování 18 181,16 21 999,20

17 rozprostření ornice 5 160,23 6 243,88

18 založení trávníku 6 341,18 7 672,83

19 osivo 1 280,68 1 549,62

20 hnojení půdy 91,32 110,50

21 hnojivo 1 450,73 1 755,38

83 zatěžovací zkouška statickou deskou 5 811,99 7 032,51

14 nákup zeminy k ohumusování 36 518,68 44 187,60

18 rozprostření ornice 10 364,85 12 541,47

19 založení trávníku 12 736,90 15 411,65

20 osivo 2 572,40 3 112,60

21 hnojení půdy 190,98 231,09

22 hnojivo 2 913,85 3 525,76

82 zatěžovací zkouška statickou deskou 5 811,99 7 032,51

10 nákup zeminy k ohumusování 4 897,82 5 926,36

12 rozprostření ornice 1 390,12 1 682,05

13 založení trávníku 1 708,25 2 066,98

14 osivo 345,08 417,55

15 hnojení půdy 24,91 30,14

16 hnojivo 390,84 472,92

Obec Býchory

Zvýšení dopravní bezpečnosti v obci Býchory

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací:

Neuznatelné náklady dle žadatele

SO111

SO112

SO113

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 31.05.2023 10:35



48 zatěžovací zkouška statickou deskou 1 937,33 2 344,17

1 geod. práce před výstavbou 6 457,76 7 813,89

2 geod. práce při provádění stavby 19 373,27 23 441,66

4 vypracování geomertických plánů 12 915,51 15 627,77

5 náklady na zpracování a vedení plánu KZP 6 457,76 7 813,89

6 monitoring průběhu výstavby 3 874,65 4 688,33

8 náklady v souvislosti s realizací stavby 19 373,27 23 441,66

9 provoz investora, třetích osob 6 457,76 7 813,89

1 geod. práce před výstavbou 6 457,76 7 813,89

2 geod. práce při provádění stavby 19 373,27 23 441,66

4 vypracování geomertických plánů 12 915,51 15 627,77

5 náklady na zpracování a vedení plánu KZP 6 457,76 7 813,89

6 monitoring průběhu výstavby 3 874,65 4 688,33

8 náklady v souvislosti s realizací stavby 19 373,27 23 441,66

9 provoz investora, třetích osob 6 457,76 7 813,89

1 geod. práce před výstavbou 6 457,75 7 813,88

2 geod. práce při provádění stavby 6 457,75 7 813,88

4 vypracování geomertických plánů 6 457,75 7 813,88

5 náklady na zpracování a vedení plánu KZP 3 874,65 4 688,33

6 monitoring průběhu výstavby 2 583,10 3 125,55

8 náklady v souvislosti s realizací stavby 6 457,75 7 813,88

9 provoz investora, třetích osob 2 583,10 3 125,55

3 649 603,37

Pozn.: 

4 935 454,00

85%

10 100 717,00

6 451 113,63

4 935 454,00

76,50%

23,50%

1 515 659,63

Zpracoval:

Dne: 15.06.2023

VRN122

VRN123

Celkem neuznatelné náklady

Minimální vlastní podíl v Kč:

Informativní výpočet výše nákladů a podílů na financování akce:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Minimální vlastní podíl v %:

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

VRN121

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 31.05.2023 10:35


